

Protokoll styrelsemöte

Datum: 2020-03-17

Tid: 18.30

Plats: Klubbrummet

Närvarande: Tina Ehn (ordf.), Sinnika Lindholm-Johansson (led.), Annica Svensson (suppl.), Tomas Borg (led.), Cecilia Olsen Cederholm (suppl.), Marie Olsson (personalansv.)

Ej närvarande: Björn Knutsen (led.), Maria Eylis-Lindh (led.), Tore Strengsdal (suppl.), Jennie Bergsten (suppl.)



	Mötets öppnande		Ordförande hälsade alla välkomna till mötet.
2	Val av mötesordförande		Tina Ehn valdes till mötesordförande.
	Val av sekreterare och justerare		Camilla Borg valdes till sekreterare. Sinnikka Lindholm-Johansson valdes till justerare.
4	Fastställande av dagordning		Utskickad kallelse fastställdes som dagordning.
5	Ansökan till Jordbruksverket		Vi går vidare med en ansökan till Jordbruksverket. Budgetmall och ritning, kontaktpersoner samt fullmakt ska tas fram för ansökan. Cecilia lämnar måtten på boxarna till Tina så hon kan ta fram ritning. Kontaktpersoner för ansökan till Jordbruksverket: Camilla Borg, Tina Ehn, Cecilia Olsen Cederholm, Tomas Borg
6	Hästar		Förslag lämnas till Frida att erbjuda en tillridningstjänst av Silver. Allt över 50kr i försäljningspris delas mellan klubben och tillridaren.
7	Personal		Två intressanta ansökningar har kommit in som Marie kallar till intervju. En person kommer att komma och arbetsträna 3 månader till att börja med. Väntar på beslut från AF om bidrag för denna person.
8	Förslag till verksamhetsplan		Det förslag på verksamhetsplan som framtagits av ordförande kommer vi att fokusera på att jobba efter under året.
9	Ekonomi, Beslut inköp		Frida kommer beställa bl a ca 5 täcken från Hööks. Beslut togs att ge Frida mandat att köpa in en häst för runt 50kr Salsa är såld för 40kr. Driftsbidrag kommer att betalas ut under vecka av kommunen. Vi kommer att få 90kr

10	Nästa möte	Avvaktar med kallelse till nästa möte med tanke på situationen med Covid-19.
11	Delegationsordning	
12	Övriga frågor	Vi avvaktar planering av familjedagen. Förskjuts fram ev. till hösten.
13	Avslutande	Ordförande avslutade mötet

Ordförande

Tina Ehn

Sekreterare

Camilla Borg

Justerare

Sinnikka Lindholm-Johansson